TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

O Presidente da Camara Municipal de Vereadores de Campo Ere, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais que lhe conferem o art. 43, VI da Lei 8.666/1993 e suas alterações posteriores;

RESOLVE

I - HOMOLOGAR o PROCESSO LICITATÓRIO nº 1525/2023, na modalidade Pregão de nº 2/2023 tendo como objeto a Transmissões das sessões (ordinárias, extraordinárias e solenes) e divulgações institucionais da Câmara Municipal de Vereadores de Campo Erê, em emissora de rádio AM/FM., conforme o quadro a seguir, onde se especificam inclusive as quantidades e os valores, para execução do objeto citado:

	Nome da Proponente
	Lote
	Item
	Quantidade
	Unitário
	Total Item

	RADIO ATALAIA LTDA
	1
	1
	11,00
	4.410,00
	48.510,00

	Total dos Proponentes

	Nome da Proponente
	Total

	RADIO ATALAIA LTDA
	48.510,00

II - DETERMINAR que sejam adotadas as medidas cabíveis para contratação da (s) referida (s) licitante (s).

Campo Erê – SC, Terça-Feira, 12 de dezembro de 2023

ANTONIO TEIXEIRA DA ROSA
[bookmark: _GoBack]PRESIDENTE DA CAMARA DE VEREADORES